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	ΑΜΒΑSADA E GREQISË 
TIRANË 


FTESË/SHPREHJE INTERESEI 

PËR OFRIMIN E MOBILJEVE TË LIBRARISË PËR ARKIVIN E AMBASADËS 
Ambasada e Greqisë në Tiranë fton shoqërinë DROMEAS të Shqipërisë, e cila dëshiron dhe ushtron veprimtari që ka lidhje me objektin e kësaj shkrese, të paraqesë një ofertë për furnizimin me 9 mobilje biblioteke për nevojat e Arkivit të Ambasadës, me kosto totale deri në shumën 3500.00 euro ( përfshirë TVSH-në).

Kjo ftesë është subjekt i termave dhe kushteve të mëposhtme:

1. OBJEKTI I FTESËS:  Objekti i kësaj ftese është furnizimi i nëntë (9) mobiljeve për bibliotekë për nevojat e Arkivit të Ambasadës Greke në Tiranë me kosto totale deri në shumën 3500.00 euro (me TVSH) si më poshtë. :

Moblje Bibliotekë me përmsa 80x40x200h ngjyre gri të errët me kapak druri me ngjyrë qershi 
Mobilje Bibliotekë me përmsa 80x80h me kapak ngjyrë qershi 80

Mobilje Bibliotekë me përmsa 120x80h me kapak ngjyrë qershi 80

Mobilje Bibliotekë me përmsa 40x200h ngjyrë gri e errët

2. HARTIMI I OFERTËS: Oferta dërgohet me shkrim në Ambasadën e Greqisë në Tiranë ose në mënyrë elektronike në adresën e-mail të Ambasadës së Greqisë në Tiranë gremb.tir@mfa.gr në greqisht ose shqip ose anglisht.

3. DOKUMENTET PËR PJESËMARRJE: Shoqëria është e detyruar, nëse përfundimisht thirret për këtë furnizim  të paraqesë: vërtetim për informacion në lidhje me sigurimet dhe tatimet, dëshmi penaliteti të administratorit dhe një certifikatë përfaqësimi të saj.

4. OFERTA FINANCIARE: Oferta financiare do të përfshijë shumat në lekë (ose në euro) (me dhe pa TVSH). Në rast se çmimi i ofruar pa TVSH tejkalon buxhetin, oferta do të refuzohet.

5. PROCEDURA E VLERËSIMIT: Oferta do të vlerësohet në lidhje me plotësinë e saj dhe do të zgjidhet si e favorshme. 

6. PAGESA ë Pagesa e kontraktorit do të bëhet përmes bankës nga Ambasada e Greqisë në Tiranë menjëherë pas dorëzimit/vendosjes dhe lëshimit të dokumentit ligjor përkatës.

7. BUXHETI: Buxheti është në shumën prej tre mijë e pesëqind euro (3,500.00 €), çmim me TVSH.

8. DORËZIMI I OFERTËS: I interesuari mund të paraqesë ofertën e tij me shkrim ose ta dërgojë në adresën e emailit gremb.tir@mfa.gr deri më datë 05.05.2022, ditë e Enjte dhe ora 15:00 në Ambasadën e Greqisë në Tiranë. Oferta e angazhon shoqërinë për periudhën kohore derisa asaj t'i caktohet furnizimi dhe ta përfundojë atë.
9. PERIUDHA KOHORE E DOREZIMIT : Dorëzimi i moblejeve të bibliotekës duhet të kryhet brenda pesëmbëdhjetë (15) ditëve pune nga njoftimi me shkrim/elektronik i kontraktorit nga Ambasada e Greqisë në Tiranë. 
Kjo Thirrje për Shprehje Interesi do të afishohet në Regjistrin Qendror Elektronik të Prokurimeve  Publike dhe në faqen e Ambasadës së Greqisë në Tiranë në adresën: https://www.mfa.gr/albania/presveia/.

Shoqëria e interesuar mund të marrë informacion mbi ecurinë e procesit të prokurimit në numrat e telefonit të kontaktit të Ambasadës Greke në Tiranë.

Tiranë, 29/04/2022
Ambasadorja

Sofia Philippidou

Ministër Fuqiplotë A'
